25.10.1952 אסיפה שנתית, (אברהם תורן) "אספקה וחומרי בניין לגידול עגלים מובטחים על ידי הממשלה בגידול מחושב ל 5-6 חודשים שאז מגיע העגל למשקל 150 ק"ג. הכפר הוא כמעט המשק היחידי שאינו מגדל עגלים... מציע לפתח את הענף במשקים. ישנו טיפול ש"החקלאית" תבטח את העגלים. הממשלה תספק חומרי בניין לסידור שיכון לעגלים".

בפרוטוקול הנהלת הכפר מתאריך כה' שבט תשי"ד (1954) נאמר "יש לראות ככדאי לגדל עגלים עד גיל שנתיים" (חרובי חיים). ובאותם פרוטוקולים של ההנהלה והמועצה מאותה תקופה מסופר על תכנית ליעד שטח לגידול עגלים במרעה, בשטח החולות בין צריפי כ"ג, בית הקברות ושטח "האי", שבו תהיה אפשרות לכל משק להחזיק עגל אחד או שניים... ". היתה הצעה לסדר שטח מרעה על גדות הנחל וגם באדמה הקלה ב"קובני"...

הוקם צוות חירום ארצי של רפתנים להגדלת הריווחיות. תידרשנה השקעות בנושא איכות הסביבה ואולי יינתנו מענקים.
- 8.1999 (מועצה) במחלבה נעשתה השקעה גדולה בסך 300,000 ₪.
- 2.9.1999 (מועצה) נמסרה אינפורמציה בנושא סילוק פגרי בקר.

ערכה: שרי גלבוע

משרד החקלאות

תאריך: לשכה וטרינרית חדרה.
כ בתמוז תש"ל,
24 ביולי 1970.
מספר: ב/37/ג

לכבוד
ועדת הבקר
כפר - ויתקין

א.נ.ג.

הנדון: מהלח"השכיחה" בין רפתני כפר ויתקין.

לצערי עלי להודיעכם שאינני מוכן להמשיך לעבוד במבחני סוברקולין אצלכם, אם לא תונהג שיטה של קנסות ל"שוכחים".

והנה סכום עבודתי ביום 20.7.70 ו 23.7.70 כאשר 14 רפתנים קבלו מכתבים אישיים הביחה ונתבקשו בשעה קבועה לקשור פרה מסוימת לבדיקה משנה.